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 ПЛАН 
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок
 согласно ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2022 год
	№
	Наименование Объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала контрольного мероприятия
	Ответственное лицо за проведение контрольного мероприятия

	п/п
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба Ритуал» городского поселения г. Мелеуз муниципального района Мелеузовский район РБ
	Проверка соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в отношении отдельных закупок для муниципальных нужд бюджетного учреждения
	01.2021 - 01.2022
	февраль
	Акчурина А.Н.

	2
	Администрация сельского поселения Мелеузовский сельсовет муниципального района Мелеузовский район РБ
	Проверка соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в отношении отдельных закупок для муниципальных нужд Администрации сельского поселения  
	04.2021 - 04.2022
	май
	Акчурина А.Н.

	3
	Администрация муниципального района Мелеузовский район РБ
	Проверка соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в отношении отдельных закупок для муниципальных нужд Администрации муниципального района  
	09.2021 - 09.2022
	октябрь
	Акчурина А.Н.

	4
	Администрация сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Мелеузовский район РБ
	Проверка соблюдения законодательства РФ и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в отношении отдельных закупок для муниципальных нужд Администрации сельского поселения
	10.2021 - 10.2022
	ноябрь
	Акчурина А.Н.
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